
gültig ab:

           490 Esens - Blomberg - Dietrichsfeld - Tannenhausen - Aurich
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490
1 103 5 7 9 11 13 15 17 19 1 5 7

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise Æ

Esens, ZOB Herdetor 4.56 6.33 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 4.56 6.56 8.56
Esens, Siebet-Attena-Str. 4.58 6.35 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 4.58 6.58 8.58
Esens, Bahnhofstraße 5.00 6.37 |     |     |     |     |     |     |     |     5.00 |     |     
Esens, Bahnhof |     |     7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 |     7.00 9.00
Esens, Traube 5.02 6.39 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 5.02 7.02 9.02
Esens, Erholung 5.03 6.40 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 5.03 7.03 9.03
Dunum, Dirksen 5.07 6.44 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 5.07 7.07 9.07
Neugaude, Goldenstein/Kreuzung 5.08 6.45 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 5.08 7.08 9.08
Altgaude, Falknerweg 5.10 6.47 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 5.10 7.10 9.10
Altgaude, Niewerthstraße 5.10 6.48 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 5.10 7.10 9.10
Altgaude, Kreisweg 5.11 6.49 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 5.11 7.11 9.11
Altgaude, Tankstelle 5.11 6.50 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 5.11 7.11 9.11
Blomberg, Vossbergstr. 5.13 6.52 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 5.13 7.13 9.13
Blomberg, Raiffeisenbank 5.13 6.53 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 5.13 7.13 9.13
Blomberg, Jeschke 5.14 6.54 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 5.14 7.14 9.14
Blomberg, Südmoorring 5.15 6.55 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 5.15 7.15 9.15
Langefeld, Abzw. Esenser Postweg 5.16 6.56 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 5.16 7.16 9.16
Langefeld, Hohehaner Str. 5.17 6.57 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 5.17 7.17 9.17
Dietrichsfeld, Zum Hohehan 5.20 7.00 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 5.20 7.20 9.20
Dietrichsfeld, Großer Moorweg 5.22 7.02 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 5.22 7.22 9.22
Dietrichsf.,Dietrichsf.Str./Esenser Postw. 5.24 7.04 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 5.24 7.24 9.24
Plaggenburg, Jägerstr. |     7.06 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, Linienweg |     7.08 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, B210/GS Plaggenburg |     7.10 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, B210/Plaggenburger Mühle |     7.11 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Sandhorst, B210/Sandhorster Mühle |     7.14 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Tannenhausen, Neustadtweg 5.31 |     7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 5.31 7.31 9.31
Tannenhausen, Stiekelriegweg 5.33 |     7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 5.33 7.33 9.33
Tannenhausen, Badesee 5.35 |     7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 5.35 7.35 9.35
Tannenhausen, Stürenburgweg 5.37 |     7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 5.37 7.37 9.37
Sandhorst, L7/Arentestr. 5.41 |     7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 5.41 7.41 9.41
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum 5.43 7.15 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 5.43 7.43 9.43
Sandhorst, B210/Abzw. Wiesenstraße 5.45 7.17 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45 5.45 7.45 9.45
Aurich, B210/Skagerrakstr. 5.46 7.18 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46 5.46 7.46 9.46
Aurich, ZOB 5.48 7.25 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 5.48 7.48 9.48
Aurich, B72/Wallster Weg 7.29
Aurich, Dreekamp 7.32
Aurich, IGS/BBS 7.34

490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490
9 11 13 15 17 19 5 7 9 11 13 15 17

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Esens, ZOB Herdetor 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Esens, Siebet-Attena-Str. 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Esens, Bahnhofstraße |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Esens, Bahnhof 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Esens, Traube 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Esens, Erholung 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Dunum, Dirksen 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Neugaude, Goldenstein/Kreuzung 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Altgaude, Falknerweg 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Altgaude, Niewerthstraße 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Altgaude, Kreisweg 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Altgaude, Tankstelle 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Blomberg, Vossbergstr. 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Blomberg, Raiffeisenbank 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Blomberg, Jeschke 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Blomberg, Südmoorring 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Langefeld, Abzw. Esenser Postweg 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Langefeld, Hohehaner Str. 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Dietrichsfeld, Zum Hohehan 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Dietrichsfeld, Großer Moorweg 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
Dietrichsf.,Dietrichsf.Str./Esenser Postw. 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Plaggenburg, Jägerstr. |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, Linienweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, B210/GS Plaggenburg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, B210/Plaggenburger Mühle |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Sandhorst, B210/Sandhorster Mühle |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Tannenhausen, Neustadtweg 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Tannenhausen, Stiekelriegweg 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
Tannenhausen, Badesee 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Tannenhausen, Stürenburgweg 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
Sandhorst, L7/Arentestr. 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Sandhorst, B210/Abzw. Wiesenstraße 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Aurich, B210/Skagerrakstr. 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Aurich, ZOB 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Aurich, B72/Wallster Weg
Aurich, Dreekamp
Aurich, IGS/BBS

Æ = Freitag

S = Fährt nur an Schultagen

Montag - Freitag

01.05.2025

Sonn- und Feiertag

Samstag

Samstag



gültig ab:

           490 Aurich - Tannenhausen - Dietrichsfeld - Blomberg - Esens
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490
2 4 6 8 110 12 14 16 18 20 2 4 6

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise Æ

Aurich, IGS/BBS 13.15
Aurich, Dreekamp 13.17
Aurich, B72/Wallster Weg 13.19
Aurich, ZOB 6.03 8.03 10.03 12.03 13.25 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03 6.03 8.03 10.03
Aurich, B210/Skagerrakstr. 6.05 8.05 10.05 12.05 13.27 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05 6.05 8.05 10.05
Sandhorst, B210/Abzw. Wiesenstraße 6.06 8.06 10.06 12.06 13.28 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06 6.06 8.06 10.06
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum 6.08 8.08 10.08 12.08 13.30 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08 6.08 8.08 10.08
Sandhorst, L7/Arentestr. 6.10 8.10 10.10 12.10 |     14.10 16.10 18.10 20.10 22.10 6.10 8.10 10.10
Tannenhausen, Stürenburgweg 6.14 8.14 10.14 12.14 |     14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 6.14 8.14 10.14
Tannenhausen, Badesee 6.16 8.16 10.16 12.16 |     14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 6.16 8.16 10.16
Tannenhausen, Stiekelriegweg 6.18 8.18 10.18 12.18 |     14.18 16.18 18.18 20.18 22.18 6.18 8.18 10.18
Tannenhausen, Neustadtweg 6.20 8.20 10.20 12.20 |     14.20 16.20 18.20 20.20 22.20 6.20 8.20 10.20
Sandhorst, B210/Sandhorster Mühle |     |     |     |     13.32 |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, B210/Plaggenburger Mühle |     |     |     |     13.34 |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, B210/GS Plaggenburg |     |     |     |     13.35 |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, Linienweg |     |     |     |     13.36 |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, Jägerstr. |     |     |     |     13.37 |     |     |     |     |     |     |     |     
Dietrichsf.,Dietrichsf.Str./Esenser Postw. 6.27 8.27 10.27 12.27 13.39 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27 6.27 8.27 10.27
Dietrichsfeld, Großer Moorweg 6.29 8.29 10.29 12.29 13.41 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29 6.29 8.29 10.29
Dietrichsfeld, Zum Hohehan 6.31 8.31 10.31 12.31 13.43 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31 6.31 8.31 10.31
Langefeld, Hohehaner Str. 6.34 8.34 10.34 12.34 13.46 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34 6.34 8.34 10.34
Langefeld, Abzw. Esenser Postweg 6.35 8.35 10.35 12.35 13.47 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35 6.35 8.35 10.35
Blomberg, Südmoorring 6.36 8.36 10.36 12.36 13.48 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36 6.36 8.36 10.36
Blomberg, Jeschke 6.37 8.37 10.37 12.37 13.49 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 6.37 8.37 10.37
Blomberg, Raiffeisenbank 6.38 8.38 10.38 12.38 13.50 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38 6.38 8.38 10.38
Blomberg, Vossbergstr. 6.38 8.38 10.38 12.38 13.51 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38 6.38 8.38 10.38
Altgaude, Tankstelle 6.40 8.40 10.40 12.40 13.53 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 6.40 8.40 10.40
Altgaude, Kreisweg 6.40 8.40 10.40 12.40 13.54 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 6.40 8.40 10.40
Altgaude, Niewerthstraße 6.41 8.41 10.41 12.41 13.55 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41 6.41 8.41 10.41
Altgaude, Falknerweg 6.41 8.41 10.41 12.41 13.56 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41 6.41 8.41 10.41
Neugaude, Goldenstein/Kreuzung 6.43 8.43 10.43 12.43 13.58 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43 6.43 8.43 10.43
Dunum, Dirksen 6.44 8.44 10.44 12.44 13.59 14.44 16.44 18.44 20.44 22.44 6.44 8.44 10.44
Esens, Erholung 6.48 8.48 10.48 12.48 14.03 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48 6.48 8.48 10.48
Esens, Traube 6.49 8.49 10.49 12.49 14.04 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 6.49 8.49 10.49
Esens, Bahnhof 6.51 8.51 10.51 12.51 |     14.51 16.51 18.51 20.51 |     6.51 8.51 10.51
Esens, Bahnhofstraße |     |     |     |     14.06 |     |     |     |     22.51 |     |     |     
Esens, Siebet-Attena-Str. 6.53 8.53 10.53 12.53 14.08 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53 6.53 8.53 10.53
Esens, ZOB Herdetor 6.54 8.54 10.54 12.54 14.09 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54 6.54 8.54 10.54

490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490
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Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Aurich, IGS/BBS
Aurich, Dreekamp
Aurich, B72/Wallster Weg
Aurich, ZOB 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Aurich, B210/Skagerrakstr. 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Sandhorst, B210/Abzw. Wiesenstraße 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Sandhorst, L7/Arentestr. 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Tannenhausen, Stürenburgweg 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Tannenhausen, Badesee 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Tannenhausen, Stiekelriegweg 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
Tannenhausen, Neustadtweg 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
Sandhorst, B210/Sandhorster Mühle |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, B210/Plaggenburger Mühle |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, B210/GS Plaggenburg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, Linienweg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Plaggenburg, Jägerstr. |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     
Dietrichsf.,Dietrichsf.Str./Esenser Postw. 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Dietrichsfeld, Großer Moorweg 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Dietrichsfeld, Zum Hohehan 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Langefeld, Hohehaner Str. 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Langefeld, Abzw. Esenser Postweg 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Blomberg, Südmoorring 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Blomberg, Jeschke 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Blomberg, Raiffeisenbank 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Blomberg, Vossbergstr. 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Altgaude, Tankstelle 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Altgaude, Kreisweg 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Altgaude, Niewerthstraße 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Altgaude, Falknerweg 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Neugaude, Goldenstein/Kreuzung 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
Dunum, Dirksen 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 22.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
Esens, Erholung 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
Esens, Traube 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Esens, Bahnhof 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 |     8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Esens, Bahnhofstraße |     |     |     |     |     22.51 |     |     |     |     |     |     |     
Esens, Siebet-Attena-Str. 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
Esens, ZOB Herdetor 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54

Æ = Freitag

S = Fährt nur an Schultagen

01.05.2025

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

Samstag

Samstag


